
   

Strana 1  

Dodatek č. 1 KE  
SMLOUVĚ O DÍLO A O VÝKONU INŽENÝRSKÉ ČINNOST 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

  

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel: Zhotovitel: 
 
ZOO a zámek Zlín - Lešná,  Název společnosti: VZ KARIBUNI 
příspěvková organizace                                                Se sídlem: Rooseveltova 575/39, Bubeneč, 
 160 00 Praha 6  
 
Lukovská 112 Vedoucí společník: 
763 14 Zlín  Masák & Partner, s.r.o. 
 Rooseveltova 575/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
 
 a 
 
 Společník: 
 Masák & Partner památky s.r.o. 
 Rooseveltova 575/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Ing. Roman Horský, ředitel Ing. Arch. Jakub Masák 
 
tel: 577 577 103 +420 233 341 951 
 
 +420 770 153 233 
 
email: office@zoozlin.eu  recepce@masak-partner.com 
  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
ČSOB, a.s. Fio banka, a.s. 
 
číslo účtu: 279119390/0300 číslo účtu: 2401973873/2010  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Identifikační číslo: 

 
00090026 Masák & Partner s.r.o. 
 IČ: 27086631 
 
 Masák & Partner památky s.r.o. 
 IČ: 07534591 



   

Strana 2  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Daňové identifikační číslo: 
 
CZ00090026  Masák & Partner s.r.o. 
 CZ27086631 
 
 Masák & Partner památky s.r.o. 
 CZ07534591 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                 Zhotovitelé jsou zapsáni v obchodním rejstříku 
      u Městského soudu v Praze 
                  oddíl C vložka č. 95239 
      oddíl C vložka č. 302627 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

„Karibuni II – zpracování projektové dokumentace“ 
 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 4. 2022. 
 
Předmětem dodatku č. 1 je úprava nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), 
a to změna v čl. 3 Termín a místo plnění, Předání projektové dokumentace pro společné 
povolení včetně 3D modelu v BIM a Celkových nákladů stavby k připomínkovému řízení 
objednateli vč. zajištění a provedení všech potřebných průzkumů a měření. Důvodem pro  
nepodstatnou změnu závazku je potřeba zpracovat koncepční studii navazující etapy výstavby, 
týkající se jezera a pavilonu hrochů. Jezero a pavilon přímo sousedí s objektem restaurace v  
jižní části lokality, která je předmětem plnění – zpracování projektové dokumentace dle této  
smlouvy o dílo. Tuto skutečnost objednatel ani s péči řádného hospodáře nemohl při přípravě 
zadávacího řízení na danou veřejnou zakázku předvídat. Tato změna není v neprospěch  
objednatele, ale naopak přispěje ke kvalitně dopracované projektové dokumentaci se všemi 
návaznostmi, která nebude následně znamenat navýšení ceny stavebních prací nebo přerušení  
stavebních prací z důvodu dopracování návazností.  
 
Mění se čl. 3 odst. 3.1.2 písmeno a): 
 

3. Termín a místo plnění  
 
3.1. Objednatel pro plnění díla a s tím souvisejících činností stanoví následující předpokládané dílčí 
termíny: 
 
3.1.1. Předpokládané zahájení doby plnění:   ihned po nabytí účinnosti smlouvy o dílo  
 
3.1.2. Milníky realizace díla: 
 
a) Předání projektové dokumentace pro společné povolení včetně 3D modelu v BIM a Celkových 
nákladů stavby k připomínkovému řízení objednateli vč. zajištění a provedení všech potřebných 
průzkumů a měření do 27 kalendářních týdnů od zahájení doby plnění, není-li dále uvedeno jinak.  
 
 
 
 
 
 
 



   

Strana 3  

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 
 
Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních stejné právní síly, z nichž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.  
 
Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
 
Ve Zlíně dne 12. 8. 2022    V Praze dne 12. 8. 2022 
 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
ZOO a zámek Zlín - Lešná,    Masák & Partner, s.r.o. 
příspěvková organizace               
 
 
 
 
 
_______________________    ________________________    
Ing. Roman Horský, ředitel   Ing. Arch. Jakub Masák, jednatel 
 
 
 
  Masák & Partner památky s.r.o. 
 
   
 
 
  ------------------------------------------ 
  Ing. Arch. Jakub Masák, jednatel 


